КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

ИМЕНИ А. И. ЛЕБЕДЯ»

ПРИКАЗ

24.01.2024                         № 12/2-од

О создании «Школьного дома Дружбы»

КГБОУ «Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации «О

стратегии государственной национальной политики Российской Федерации

на период до 2025 года» от 19.12.2012 года, поручения Губернатора

Красноярского края от 14 июня 2023 года № 22ГП, в соответствии с письмом

Министерства образования Красноярского края от 04.08.2023 года №75-9561,

решением Педагогического совета КГБОУ «Красноярский кадетский корпус

имени А.И. Лебедя» от 12.01.2024 протокол № 6, Совета родителей

(протокол № 5 от 24.01.2024), Совета обучающихся (протокол от 09.01.24)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную общественную структуру «Школьный дом

Дружбы» в КГБОУ «Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя».

2. Утвердить Положение о школьной общественной структуре

«Школьный дом Дружбы» КГБОУ «Красноярский кадетский корпус имени

А.И. Лебедя» (Приложение 1).

3. Утвердить план работы школьной общественной структуры

«Школьный дом Дружбы» КГБОУ «Красноярский кадетский корпус имени

А.И. Лебедя» (Приложение 2).

4. Полякову Е.В. разместить информацию о «Школьном доме

дружбы»  КГБОУ «Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя»  на

сайте учреждения.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор          В.В. Захряпин

		2024-05-19T20:08:00+0700
	Захряпин Валентин Васильевич
	Я являюсь автором этого документа